
АУГГ 
f j f n f Z g b f T t i f i 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Славянск-на-Кубани 

№ 

О признании утратившими силу некоторых 
правовых актов администрации Славянского 

городского поселения Славянского района 

Руководствуясь частью 3 статьи 169 Жилищного кодекса Российской Фе-
дерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу: 
а) постановление администрации Славянского городского поселения Сла-

вянского района от 9 августа 2023 г. № 1471 «О формировании фонда капи-
тального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Сла-
вянского городского поселения Славянского района, на счете регионального 
оператора»; 

б) постановление администрации Славянского городского поселения 
Славянского района от 2 ноября 2023 г. № 2279 «О формировании фонда капи-
тального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Сла-
вянского городского поселения Славянского района, на счете регионального 
оператора». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
постановления на сайте администрации Славянского городского поселения 
Славянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 


